

## **Câmara Municipal de Ferreiros**

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

# EXTRATO DE CONTRATO

Câmara Municipal de Ferreiros Praça Dezesseis de Março, 74/76 - Centro - Ferreiros/PE Fone: (81) 3657-1195



# **Câmara Municipal de Ferreiros**

## Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

### EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 PARA FINS DE PUBLICAÇÃO.

Contratante: Câmara Municipal de Ferreiros-PE.

Contratada: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOGACIA,

INSCRITA NO CNPJ nº 43.911.647/0001-88.

Modalidade: Inexigibilidade nº 001/2023.

Objeto: Contratação de serviços de assessoramento e consultoria jurídica, na área de licitações e contratos, auxiliando na implementação da Nova Lei de Licitações - Lei 14.133/2021, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Valor Global: R\$ 60.000,00 (Sessenta mil reais), perfazendo o valor mensal de R\$ 5.000,00 (Cinco) mil reais.

#### Dotação:

10 – Poder Legislativo

10.10.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

01.031.3000.2002.0000 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.

33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data: 02/01/2023.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES

PRESIDENTE